关于举办2012年江苏省高职高专院校
体育骨干教师培训班的通知
各高职高专院校：

为贯彻《省教育厅关于加强高职高专院校公共体育课程建设的实施意见（试行）》（苏教体艺〔2012〕15号）精神，顺应高等职业教育发展和改革的需要，进一步开发体育课程资源，优化体育课程结构，切实推进我省高职高专院校公共体育课程建设，培养一批具有良好业务水平、精湛教学能力、先进职教理念的骨干体育教师队伍，充分发挥公共体育课程在高职人才培养中的作用。经省教育厅体卫艺处同意，江苏省高职高专体育教学指导委员会拟定于2012年6月下旬在常州举办江苏省高职高专院校体育骨干教师培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、专家解读《省教育厅关于加强高职高专院校公共体育课程建设的实施意见（试行）》;

2、专家讲授职业身心基本素质训练课程；

3、职业身心素质课程训练；

4、户外运动技能及基本常识训练；

5、形体及职业礼仪通识课程培训；

6、依据《江苏省体育教师体能测试标准（试行）》进行测试；

7、研讨各校公共体育课程开设情况；

二、培训时间、地点

时间：6月27日-30日（27日下午14:00开始培训，6月30日下午离会）；

地点：常州工程职业技术学院。

三、培训对象

全省高职高专院校各选派1-2名50岁以下体育骨干教师参加培训。

四、结业办法

通过基本职业素质能力考核，颁发结业证书。
五、其他事项

1、请参加培训人员于6月20日前将名单（姓名、性别、单位、手机）报至常州工程职业技术学院体育系；联系方式：常州市武进区滆湖中路3号，常州工程职业技术学院体育系陈瑜，邮编：213614，电话：0519-86332262，手机：13912319265，电子邮箱：chenyu8723@163.com（邮件标题请注明江苏省高职高专院校体育骨干教师培训班，并提供身份证号码办理保险）。

2、培训费用：每位参训的教师交纳400元培训费，交通、食宿费用自理。

3、报到时间和地点：2012年6月27日中午12：00前到常州明都豪格酒店报到（常州市武进区永胜路99号），乘车路线：乘火车或汽车到常州，可在常州火车站南广场公交回车场乘（BRT）B11快速公交，到武进区花园街延政路下，直走500米到永胜路（第一个红绿灯），右拐300米即到。乘出租车约30元。

4、请参加培训的教师自备服装和运动鞋。

5、入住酒店时需携带身份证。

[image: image1.png]

江苏省高职高专体育教学指导委员会

二○一二年六月五日